EDITAL Nº 11/2017 – DAE/PRORHAE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

ESTÁGIO NÃO OBIGATÓRIO DESTINADAS À

ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO DEAD/UERN – CAMPUS

CENTRAL.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas

atribuições administrativas, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil (DAE),

informa o resultado do processo seletivo de estagiários para atuação no âmbito da

DEAD/UERN – Campus Central:

ADMINISTRAÇÃO – Nº DE VAGAS: 01

1° Tasso da Costa Alves

2° Natália Alves da Silva

3° Joseane Rafaella de Oliveira

4° Lúcio Emanuel Duarte Moreira Gurgel

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – Nº DE VAGAS: 01

1º Isis Natália Chagas Costa Paiva

2º Thamires Araújo Magalhães de lucena

- Kerginaldo Pires Fernandes Soares  (Desclassificado por não comparecer à entrevista)

- Leonardo Alves da Silva (Desclassificado por não comparecer à entrevista)

COMUNICAÇÃO SOCIAL – Nº DE VAGAS – 02

1° Fernando Nícolas de Araújo Melo

2° Francisca Elle da Fonseca Freitas

3° Isadora Maisa Dias da Silva

4° Laíse Holanda de Lira

5° Hérculles Xavier Ferreira

6° Jorge Lucas Vieira Amâncio

- Fagner Hudson Fonseca (Desclassificado por não comparecer à entrevista)

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE

Fone: 84-3315-2124 – Fax: 84-3315-2123 / 84-3315-2185 (DAE)
e-mail:prorhae@uern.br

mailto:prorhae@uern.br

- Marcos Antonio Leonel da Silva Junior (Desclassificado por não comparecer à entrevista)

1. Os candidatos selecionados e classificados dentro do número de vagas deverão

comparecer à DEAD imediatamente;

2. Caso haja necessidade, posteriormente os candidatos aprovados fora do número

de vagas poderão ser chamados.

Mossoró-RN, 17 de março de 2017.

_________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

_________________________________________________
Prof. Adalberto Veronese da Costa

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN